
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 січня 2024 року м. Кривий Ріг № 25

Про відмову у виключенні з числа службових квартири за адресою: Дніпро-
петровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **

Розглянувши заяву гр. *** та пакет документів до неї від 07.12.2023
№ 297168-2023 щодо виключення з числа службових квартири за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **,
враховуючи відомості з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних
осіб-підприємців та громадських формувань щодо державної реєстрації
припинення юридичної особи – комунальне житлове підприємство № 25, у
зв’язку з визнанням її банкрутом, та погодження департаменту розвитку
інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від 01 грудня
2023 року № 7/05/4605, виконком районної у місті ради встановив:

у документах наявне різне написання прізвища громадянина «**» та «**»,
а саме: ордер на службове житло від 14 вересня 1983 року № ** виданий на ***,
а свідоцтво про смерть від ** лютого 20** року серії І-КИ № ** – на ***;

18 грудня 2023 року за номером телефону *** гр. *** було повідомлено
про невідповідність прізвища в ордері й свідоцтві про смерть та необхідність
надання документів (рішення суду, свідоцтва про зміну прізвища, тощо), які б
підтверджували, що «***» і «***» є однією і тією ж особою;

відповідно до ст. 43 Закону України «Про адміністративну процедуру»
заявниці було надіслано поштою листа від 25.12.2023 № 19/02.2.01-13-5894 про
залишення заяви без руху, у зв’язку з виявленими недоліками, та надано строк
для їх усунення до 10 січня 2024 року;

протягом визначеного строку копії документів (рішення суду, свідоцтва
про зміну прізвища, тощо), які б підтверджували, що ***, на якого видано
ордер на службове житло від 14 вересня 1983 року № **, та ***, на якого
видано свідоцтво про смерть від ** лютого 20** року серії І-КИ № ***, є
однією і тією ж особою, не надані.

Керуючись Житловим кодексом України, законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про адміністративну процедуру», Положенням
про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в
Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української РСР
від 04 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення» зі змінами,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:



2

1. Відмовити гр. *** у виключенні з числа службових квартири за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **,
у зв’язку з відсутністю копій документів (рішення суду, свідоцтва про зміну
прізвища, тощо), які підтверджують, що ***, на якого видано ордер на
службове житло від 14 вересня 1983 року № **, та ***, на якого видано
свідоцтво про смерть від ** лютого 20** року серії І-КИ № **, є однією і тією
ж особою.

2. Рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення на веб-
сайті виконкому районної у місті ради.

3. Рішення може бути оскаржене у судовому порядку шляхом подання
скарги до адміністративного суду, протягом тридцяти календарних днів з дня
набрання чинності даного рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства і заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


